
 

 

 

 

Uchwała Senatu Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

Nr 80/2017/2018  

z dnia 27 marca 2018 r. 

 

zmieniająca uchwałę 44/2016/2017 Senatu UKW z dnia 28 lutego 2017 r. w sprawie 

zakresu obowiązków nauczycieli akademickich, rodzaju zajęć dydaktycznych, pensum 

dydaktycznego, warunków jego obniżania, zasad ustalania godzin obliczeniowych oraz 

liczebności grup zajęć dydaktycznych na studiach stacjonarnych i niestacjonarnych  

Na podstawie art. 130 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 2183 z późń. zm.) oraz § 39 ust. 1 pkt 36) Statutu Uniwersytetu 

Kazimierza Wielkiego Senat uchwala, co następuje:  

§ 1 

W Uchwale nr 44/2016/2017 Senatu UKW z dnia 28 lutego 2017 r. w sprawie zakresu 

obowiązków nauczycieli akademickich, rodzaju zajęć dydaktycznych, pensum 

dydaktycznego, warunków jego obniżania, zasad ustalania godzin obliczeniowych oraz 

liczebności grup zajęć dydaktycznych na studiach stacjonarnych i niestacjonarnych 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 6 ust. 2 dodaje się p. 7 w brzmieniu: 

„7. Zajęcia praktyczne                                                                              25 – 35 osób” 

2. Po § 7 dodaje się § 8 w brzmieniu: 

 

„Uruchamianie/przedłużanie postepowania rekrutacyjnego kierunków studiów w I i II 

turze rekrutacji 

1. W czasie I tury rekrutacji uruchamiane zostają kierunki, które uzyskają minimum 60% 

limitu rekrutacyjnego (dotyczy to liczby złożonych dokumentów oraz deklaracji o 

podjęciu studiów na danym kierunku). W przypadku tych kierunków (po analizie liczby 

grup oraz obciążeń pracowników realizujących zajęcia na ww. kierunkach) może być 

uruchomiona II tura rekrutacji.  

2. W przypadku kierunków, w których minimum 5 kandydatów złoży komplet dokumentów 

oraz deklarację o podjęciu studiów na danym kierunku następuje przedłużenie rekrutacji.  

3. W przypadku kierunków, w których minimum 5 kandydatów nie złoży kompletu 

dokumentów oraz deklaracji o podjęciu studiów na danym kierunku następuje decyzja o 

zamknięciu kierunku. Nie dotyczy to kierunków, które w rekrutacji z roku 

poprzedzającego nie zostały uruchomione. Decyzja o nieuruchomieniu bądź przedłużeniu 

rekrutacji tych kierunków następuje po zasięgnięciu opinii Dziekana jednostki 

prowadzącej kierunek.” 



 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Zgodność z protokołem stwierdzam                                                                     Przewodniczący Senatu UKW  

                                                                                                                                                 Rektor  

 

 

  

  mgr Iwona Staszewska-Chyła                                                                                 prof. dr hab. Jacek Woźny 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Egzemplarz nr …/6/2017/2018 


